
              Organizační směrnice ČBF – Příloha 4 Platí od: 1. 1. 2021 

  Členství v ČBF 

  Poplatky a příspěvky fyzických osob v ČBF 

  

Z.L. 28.10. 2020 www.cbf.cz cbf@cbf.cz  
 

- 1 - 

 

  

 

Subjekt  Vstupní členský Roční členský Poznámka: 

Fyzická osoba Věk poplatek v Kč příspěvek v Kč  

 

Komisaři ČBF: Dospělí 300 400 

  

Rozhodčí: Dospělí 300 400 

 Mládež 15 až 17 let včetně 200 200 

 Mládež do 14 let včetně 100 100 

 

Trenéři: Dospělí 300 400 

 Mládež 15 až 17 let včetně 200 200 

 Mládež do 14 let včetně 100 100 

 

Vedoucí družstva ČBF 3x3 Dospělí 300 400 

 Mládež 15 až 17 let včetně 200 100 

 

 

Hráči: Dospělí 300 400  

 Mládež 15 až 17 let včetně 200 200 

 Mládež 11 až 14 let včetně 100 100 

 Mládež do 10 let včetně 100 0 

 

Funkcionáři: Dospělí 300 400 

 

Ostatní členové klubů: Dospělí 300 400 

 Mládež 15 až 17 let včetně 200 200 

 Mládež 11 až 14 let včetně 100 100 

 Mládež do 10 let včetně 100 0 

 

Čestní členové ČBF: Dospělí 0 0 

 

Sympatizující členové ČBF: Dospělí 300 400 

 Mládež 15 až 17 let včetně 200 200 

 Mládež 11 až 14 let včetně 100 100 

 Mládež do 10 let včetně 100 0 

 

 

 

Poznámka: Dospělý: Pokud fyzická osoba dosáhne v konkrétním roce 18 let, je považována za 

dospělého a platí v tomto roce roční členský příspěvek ve výši jako dospělý.  

 

 Mládež 1:  15 až 17 let včetně  tj. od 1. 1. roku, ve kterém dosáhne 15 let,  

    do 31. 12. roku, ve kterém dosáhne 17 let. 

 

 Mládež 3:  11 až 14 let včetně  tj. od 1. 1. roku, ve kterém dosáhne 11 let,  

    do 31. 12. roku, ve kterém dosáhne 14 let. 

 

Mládež 4:  do 10 let včetně  tj. do 31. 12. roku, ve kterém dosáhne 10 let. 

  

 

 


